
Исполнительный комитет 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык
«/?» 05 2021 г. № ^

Кукмор

О ПРОВЕДЕНИИ СЕМИНАРА МО УЧИТЕЛЕЙ ГЕОГРАФИИ

С целью повышения качества преподавания географии в соответствии с 
требованиями ФГОС в образовательных учреждениях района и на основании 
плана работы Управления образования Исполнительного комитета 
Кукморского муниципального района Республики Татарстан на 2020/2021 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный семинар МО учителей географии по теме 

«Повышение эффективности образовательного процесса через 
совершенствование методического сопровождения реализации ФГОС СОО» 
на базе Управления образования 19 марта 2021г. Начало семинара 8.30.

2. Утвердить план семинара (приложение №1).
3. Ответственность за проведение семинара возложить на старшего 

методиста Управления образования (Набиев Т.Г.).
4. Директорам школ района обеспечить явку учителей географии.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Кукморского муниципальноп 
начальник Управления обр; И.И. Ахмадуллин

Т.Г. Набиев, старший методист Управления образования 
8-84364-277-28, Tagir.Nabiev@tatar.ru

mailto:Tagir.Nabiev@tatar.ru

